

شرکت: گروه مدیریت سرمایه رفاه	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: رفاه3	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	گروه مدیریت سرمایه رفاه
بند مقدمه 1. 1- صورتهای مالی گروه و شرکت گروه مدیریت سرمایه رفاه (سهامی خاص) شامل صورت وضعیتهای مالی در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، می باشد.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- بررسی اجمالی این موسسه به استثنای محدودیت‌های مندرج در بند 1-3 براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- نتایج حاصل از بررسی‌های انجام شده در ارتباط با سرفصل دریافتنی‌های تجاری، سایر دریافتنی‌ها و پیش‌پرداخت‌های سرمایه‌ای مندرج در سرفصل دارائی‌های نامشهود به شرح ذیل می‌باشد.

1-3- سرفصل پیش پرداخت سرمایه‌ای مندرج در سرفصل دارائیهای نامشهود (یادداشت توضیحی 14 صورتهای مالی) شامل مبلغ 3,485 میلیارد ریال پیش پرداخت خرید برندهای محصولات آوازه توسط شرکت مدیریت سرمایه رفاه بر اساس گزارش مورخ 11/01/1399 هیئت کارشناسان رسمی دادگستری می باشد که در این ارتباط موارد ذیل حائز اهمیت می باشد.

الف- مانده مزبور به طرفیت مبالغ 2,242 میلیارد ریال مانده مطالبات از آقای آرش فرهادی شامل پرداخت های انجام شده (موضوع بند 9 گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی سال مالی منتهی به سی‌ام مهرماه 1398) در ارتباط با خرید سهام بازتاب توس و مبلغ 1,243 میلیارد ریال بخشی از مبلغ 1,441 میلیون ریال اسناد پرداختنی شرکت‌های فدک یاس اسپادانا، آروین آژند آسیا، آسیا فراز ایرانیان، صنعت بسته بندی میلاد و نگین تجارت راهبرد می باشد که به استناد صورتجلسه مورخ 01/03/1399 هیئت مدیره شرکت در حسابها ایجاد گردیده است.

ب- برند محصولات آوازه متعلق به شرکت آتیه فروز سبحان بوده که طبق سند صلح قطعی دفتر اسناد رسمی به شخص ثالث منتقل و متعاقباً بر اساس گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری طبق وکالت نامه‌های تنظیم شده در دفترخانه اسناد رسمی به شرکت مدیریت سرمایه رفاه صلح گردیده است. لیکن شواهد و مستندات در خصوص انتقال قطعی برند مزبور به نام شرکت مدیریت سرمایه رفاه در دسترس قرار نگرفته است. ضمن اینکه مسئولیت تعیین قیمت برندهای مذکور بعهدہ کارشناسان ذیربط بوده، و طرح توجیهی مبنی بر چگونگی استفاده از برندهای مزبور و ارزش فعلی منافع اقتصادی آتی آن جهت بازایافت اقتصادی دارائیهای مزبور در دسترس قرار نگرفته است. ج- در ارتباط با معاملات انجام شده موضوع ردیفهای الف و ب بالا، چگونگی رعایت صرفه و صلاح شرکت برای این موسسه احراز نگردیده است..

-با توجه به مراتب فوق، صحت ثبتهای مذکور احراز نشده ضمن اینکه قابلیت بازایافت دارائیهای مذکور و تعیین تعدیلاتی که احتمالاً در صورت دسترسی به مستندات قابل کنترل ضرورت می‌یافت برای این موسسه امکان‌پذیر نگردیده است.

2-3- سرفصل دریافتنی‌های تجاری (یادداشت توضیحی 18 صورتهای مالی) شامل مبالغ 6/301 و 1/58 میلیارد ریال به ترتیب مانده مطالبات از شرکت لاکشمی تریدینگ و سایر شرکتهای گروه در ارتباط با فروش سهام شرکت فدک یاس اسپادانا و مبادلات با شرکت البرز به پروتئین آپادانا می‌باشد که توافق نامه و مستندات مبنی بر چگونگی وصول مطالبات مزبور ارائه نشده و در نبود رویه حسابداری مناسب جهت احتساب ذخیره کاهش ارزش دارایی‌ها، تعیین میزان دقیق ذخیره کاهش ارزش دارایی ها ناشی از موارد مذکور برای این موسسه امکان‌پذیر نگردیده است.

4. 4- سرمایه گذاری های بلند مدت شرکت اصلی (موضوع یادداشت توضیحی 15 صورتهای مالی) شامل مبالغ 50 و 2 میلیارد ریال به ترتیب سرمایه گذاری در 99/99 و 20 درصد از سهام شرکتهای البرز به پروتئین آپادانا و زیرساخت تجارت ویرا آزما بوده که در این خصوص ارزش سهام مزبور بر اساس بهای توافقی تعیین و فاقد گزارش کارشناسی می‌باشد و سرمایه گذاری در شرکت زیرساخت تجارت ویرا آزما بر اساس ارزش اسمی هر سهم 1000 ریال و مابه التفاوت بهای تمام شده سهام مذکور به مبلغ 40 میلیارد ریال به عنوان طلب از شرکت مذکور (موضوع یادداشت توضیحی شماره 18 صورتهای مالی) در دفاتر منظور شده است. با توجه به مراتب فوق، اعمال تعدیلاتی از این بابت در

حسابها ضروري است. که در صورت اعمال تعديلات لازم سرفصل سرمايه‌گذاري‌ها و ساير حسابهاي دريافتي حداقل به مبلغ مانده مطالبات مزبور به ترتيب با افزايش و کاهش مي‌يابد.

5. 5- در اجراي استانداردهاي حسابداري، صورتهاي مالي دوره مالي 6 ماهه منتهي به 29 اسفند ماه 1398 شرکت هاي فرعي البرز به پروتئين آپادانا و زير ساخت تجارت ويرا آزما مورد تلفيق قرار نگرفته و هزينه‌هاي مالي مرتبط با مبلغ 130 ميليارد ريال تسهيلات مالي دريافتي گروه نيز شناسايي نشده و صورتهاي مالي ميان‌دوره‌اي شرکت توسعه بازار سرمايه تهران که با شرکت اصلي مورد تلفيق قرار گرفته است فاقد گزارش حسابرس مستقل مي‌باشد.

6. 6- استانداردهاي حسابداري در خصوص نحوه محاسبه درست سهم منافع فاقد حق کنترل و شرکت اصلي از حقوق مالکانه با توجه ارزش منصفانه دارايي هاي شرکت هاي تحصيل شده، (بشرح صورت تغييرات حقوق مالکانه 6 ماهه دوره مشابه سال قبل) رعايت و مورد شناسايي قرار نگرفته است.

نتيجه گيری مشروط

7.

7- بر اساس بررسي اجمالي انجام شده، به استثناي آثار موارد مندرج در بندهاي 2-3 الي 6 و همچنين به استثناي آثار تعديلاتي که احتمالا در صورت نبود محدوديت‌هاي مندرج در بند 1-3 ضرورت مي‌يافت، اين موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

بندهای توضیحی

8. 8- صورتهای مالی سال منتهی به 31 شهریور ماه 1398 شرکت توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 17 خرداد ماه 1399 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر " مشروط " اظهار شده است.

سایر موارد

9.9- در ارتباط با موارد منعکس در بند 1-3 امکان کنترل رعایت صرفه و صلاح و همچنین رعایت یکنواختی حقوق سهام شرکت برای این موسسه میسر نگردیده است.

28 شهریور 1399

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه رهبین	[Mohammad Hajipour [Sign	811001	1399/10/17 09:40:28
شریک موسسه رهبین	Naghi Mazraeh Farahani [[Sign	800724	1399/10/17 09:43:51
مدیر موسسه رهبین	[Hossein Sheikhsofla [Sign	800454	1399/10/17 09:47:09

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۰,۵۴۱	۵,۴۲۳	۱۰,۸۴۳	۹۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۲۶۰)	(۵۱۵)	۰	(۱۴۵)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸۹	۱۰,۸۴۳	۴,۹۰۸	۹,۳۸۱	سود (زیان) ناخالص
۴۵	(۳۱,۹۰۲)	(۲۱,۵۲۶)	(۱۱,۸۰۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۱۰۰)	۱۴۴	۵۴,۴۷۱	۶۰	سایر درآمدها
(۴۰۶)	(۷۱۲)	(۲۴۲)	(۱,۳۳۵)	سایر هزینه‌ها
--	(۳۱,۶۳۷)	۳۷,۶۱۱	(۳,۶۸۴)	سود (زیان) عملیاتی
--	(۱,۶۰۸)	۰	(۳,۰۶۰)	هزینه‌های مالی
--	۲,۹۹۰	۱,۵۲۱	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۱,۳۴۵	۷۷	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۹,۰۰۰)	۳۹,۳۰۹	(۶,۷۴۴)	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
--	(۹,۰۰۰)	۳۹,۳۰۹	(۶,۷۴۴)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
--	(۱)	(۱)	۰	سال‌های قبل
--	(۹,۰۰۱)	۳۹,۳۰۸	(۶,۷۴۴)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۹,۰۰۱)	۳۹,۳۰۸	(۶,۷۴۴)	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۷	(۱,۳۶۶)	(۴,۶۵۷)	(۴,۳۵۳)	مالکان شرکت اصلی
--	(۷,۷۳۵)	۲۳,۸۶۵	(۲,۳۹۱)	منافع فاقد حق کنترل

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۲)	۱۳۱	(۳۰)	--
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۶,۷۴۴)	۳۹,۲۰۸	(۹,۰۰۱)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۶,۷۴۴)	۳۹,۲۰۸	(۹,۰۰۱)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۴,۳۵۳)	(۴,۶۵۷)	(۱,۳۰۴)	۷
منافع فاقد حق کنترل	(۲,۳۹۱)	۴۳,۸۶۵	(۷,۷۳۵)	--

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۸۴,۳۴۳	۱,۸۸۳,۱۸۰	۱,۹۰۳,۷۵۸	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۳۰,۰۶۹	۳۱,۳۹۴	۹,۱۸۶	(۴)
دارایی‌های نامشهود	۳,۴۸۶,۷۳۶	۱,۵۱۹	۵,۶۴۴	۳۳۹,۴۴۱
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۱۸,۷۸۷	۱۹۳,۷۸۷	۷,۴۴۱	۱۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۷۰,۳۸۸	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵,۶۱۹,۸۲۵	۲,۱۰۷,۷۸۰	۱,۹۹۵,۴۱۷	۱۶۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹۶	۴۰۵	۴,۳۷۵,۵۳۴	(۵۳)
موجودی مواد و کالا	۱,۳۶۷	۲,۹۷۹	۳۶,۰۱۲	(۵۴)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۰۳۵,۰۳۸	۲,۷۷۴,۳۹۸	۱,۸۱۷,۴۶۷	(۶۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۵۱,۱۸۳	۴۴,۹۶۲	۲۸,۳۸۰	۲۳۶
موجودی نقد	۱۸۵,۳۱۵	۲۱۰,۸۲۴	۵۰,۷۹۴	(۱۲)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۱,۳۶۳,۰۸۹	۳,۰۳۳,۴۶۸	۶,۳۰۸,۱۸۷	(۵۵)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۶۳,۰۸۹	۳,۰۳۳,۴۶۸	۶,۳۰۸,۱۸۷	(۵۵)
جمع دارایی‌ها	۶,۹۸۳,۹۱۴	۵,۱۴۱,۳۴۸	۸,۳۰۳,۶۰۴	۳۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵,۰۰۳	۵,۰۰۳	۳,۸۰۹	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۲,۳۴۹	۴۶,۷۰۲	۵۷,۶۳۷	(۹)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳۴۷,۳۵۳	۳۵۱,۷۰۵	۳۶۱,۴۴۶	(۱)
منافع فاقد کنترل	۶۸۰	(۶,۱۷۶)	(۶,۳۵۶)	--
جمع حقوق مالکانه	۳۴۸,۰۳۳	۳۴۵,۵۲۹	۳۵۵,۰۹۰	۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۶,۳۳۵,۰۱۹	۴,۶۴۶,۰۹۰	۲,۱۳۹,۹۸۰	۳۴
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۹۷	۲۱۳	۰	۳۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۰		۰	۰	۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹,۰۰۰)	۰	(۹,۰۰۰)	(۱,۲۶۶)	(۱۰,۲۶۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	(۲,۸۵۹)	۰	۰	۰	۸۱۰	۰	(۲,۰۴۹)	۳۸۹	(۱,۶۶۰)
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	(۲,۸۵۹)	۰	۰	۰	(۸,۱۹۰)	۰	(۱۱,۰۴۹)	(۸۷۷)	(۱۱,۹۳۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	(۲,۸۵۹)	۰	۰	۰	(۸,۱۹۰)	۰	(۱۱,۰۴۹)	(۸۷۷)	(۱۱,۹۳۶)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۵۴۰				(۲,۵۴۰)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۳	۰	۰	۰	۴۶,۷۰۲	۰	۲۵۱,۷۰۵	(۶,۱۷۶)	۲۴۵,۵۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۶,۷۴۴)		(۶,۷۴۴)	(۲,۳۹۱)	(۹,۱۳۵)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۶,۷۴۴)	•	(۶,۷۴۴)	(۲,۳۹۱)	(۹,۱۳۵)
سود سهام مصوب									•		•	•	•
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•	•	•
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•	۹,۲۴۷	۹,۲۴۷
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			۲,۳۹۱		۲,۳۹۱	•	۲,۳۹۱
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	۵,۰۰۳	•	•	•	۴۲,۳۴۹	•	۳۴۷,۲۵۲	۶۸۰	۳۴۸,۰۳۲

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۱۲,۷۶۵)	(۶۳۷,۱۲۶)	(۲,۲۷۳,۱۸۳)	۶۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	(۸۹)	(۹۴۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۱۲,۷۶۵)	(۶۳۷,۲۱۵)	(۲,۲۷۴,۱۳۰)	۶۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	۲,۸۲۶	۳۴,۷۵۴	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۵۲۴)	(۲۳۱)	(۱۳,۱۹۷)	(۹۹۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۳۱۸)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	(۲۰,۴۹۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	(۲۶,۵۰۳)	(۵۳,۵۱۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲۶,۰۰۰)	(۱۳۳,۰۴۸)	(۱۲۵,۳۴۶)	۸۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲۹۰,۰۰۰	۶,۵۴۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۹۳,۰۲۷)	۰	(۳۳,۱۳۵)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱,۵۲۱	۲,۹۹۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۲۰,۵۵۱)	۱۳۶,۵۶۵	(۱۸۹,۷۰۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳۳,۳۱۶)	(۴۹۰,۶۵۰)	(۲,۴۶۳,۸۳۵)	۳۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۳۴,۲۷۹	۴۵۴,۶۱۱	۲,۶۳۴,۰۸۰	(۳۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۳۴,۲۷۹	۴۵۴,۶۱۱	۲,۶۳۴,۰۸۰	(۳۹)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۹,۰۳۷)	(۳۶,۰۳۹)	۱۶۰,۳۴۵	۷۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۱۰,۸۳۴	۵۰,۷۹۵	۵۰,۵۷۹	۳۱۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۱۶,۴۷۲)	•	•	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۸۵,۳۱۵	۱۴,۷۵۶	۲۱۰,۸۳۴	۱,۱۵۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۳,۴۸۵,۴۳۷	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵,۴۲۶	۴۶۴	۵۵,۱۲۷	۱,۰۶۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	(۲۳۶)	۰	--
سود (زیان) ناخالص	۵,۴۲۶	۲۲۸	۵۵,۱۲۷	۲,۲۸۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵,۹۳۳)	(۴,۶۰۶)	(۸,۹۹۴)	(۲۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۵۵,۲۷۱	۱۴۴	--
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۵۰۷)	۵۰,۸۹۳	۴۶,۲۷۷	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱,۴۹۵	۲,۹۶۱	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۵۵	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۰۷)	۵۲,۳۸۸	۴۹,۲۹۳	--
هزینه مالیات بر درآمد:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سال جاری	۰	۰	۰	
سالهای قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۰۷)	۵۲,۳۸۸	۴۹,۲۹۳	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۵۰۷)	۵۲,۳۸۸	۴۹,۲۹۳	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲)	۱۷۵	۱۶۴	--
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۵۰۷)	۵۲,۳۸۸	۴۹,۲۹۳	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۵۰۷)	۵۲,۳۸۸	۴۹,۳۹۳	--

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۸۳,۷۸۳	۱,۸۸۱,۶۳۹	۱,۸۶۹,۹۷۳	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۴۸۵,۴۷۴	۴۷	۲۰۷	۷,۴۱۵,۸۰۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۱۴,۶۳۶	۲۲۴,۶۳۶	۳۹۰,۹۳۴	(۴)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵,۵۸۳,۸۹۳	۲,۱۰۶,۳۲۲	۲,۲۶۱,۱۱۳	۱۶۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹۶	۲۱۰	۳۰	(۷)
موجودی مواد و کالا	۱۷۷	۱۷۷	۵۸۶	۰
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۹۴۰,۷۰۹	۲,۷۵۰,۳۷۳	۲۳۵,۶۳۶	(۶۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۴,۱۹۴	۱۴,۱۹۴	۱۴,۱۹۴	۰
موجودی نقد	۵۳,۱۱۹	۱۹۳,۶۱۳	۱,۲۵۱	(۷۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۱,۰۰۸,۳۹۵	۲,۹۵۸,۵۶۷	۲۵۱,۶۹۷	(۶۶)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۰۸,۳۹۵	۲,۹۵۸,۵۶۷	۲۵۱,۶۹۷	(۶۶)
جمع دارایی‌ها	۶,۵۹۳,۲۸۸	۵,۰۶۴,۸۸۹	۲,۵۱۳,۸۱۰	۳۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳,۳۱۶	۳,۳۱۶	۹۵۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۴,۴۰۹	۶۴,۹۶۷	۱۸,۰۴۰	(۱)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۶۷,۷۲۵	۳۶۸,۲۸۳	۳۱۸,۹۹۰	۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۶,۳۲۳,۴۲۳	۴,۶۸۳,۱۸۸	۲,۱۳۹,۹۸۰	۳۳
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶,۳۲۳,۴۲۳	۴,۶۸۳,۱۸۸	۲,۱۳۹,۹۸۰	۳۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۱۴۰	۱۳,۴۱۸	۵۳,۸۴۰	(۹۲)

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۵۱)		(۵۱)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۳۱۶	۰	۰	۰	۶۴,۴۰۹	۰	۳۶۷,۷۲۵

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۴۷۲,۲۴۸)	(۶۷۷,۲۷۶)	(۲,۴۶۹,۶۶۸)	۳۰
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۴۷۲,۲۴۸)	(۶۷۷,۲۷۶)	(۲,۴۶۹,۶۶۸)	۳۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۵۲۴)	(۱۱۸)	(۱۲,۰۸۳)	(۲,۰۳۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۸۰)	(۸۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۰۰۰	۲۹۰,۰۰۰	۱۶۶,۲۹۸	(۹۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۶۸,۹۸۴)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱,۴۹۵	۲,۹۶۱	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۷,۴۷۶	۳۳۲,۳۱۳	۱۵۷,۰۹۶	(۹۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۶۴,۷۷۳)	(۴۵۴,۹۶۳)	(۲,۳۱۲,۵۷۳)	(۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۳۴,۲۷۸	۴۵۴,۶۱۱	۲,۵۰۴,۹۳۴	(۳۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۲۴,۲۷۸	۴۵۴,۶۱۱	۲,۵۰۴,۹۳۴	(۲۹)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۴۰,۴۹۴)	(۳۵۳)	۱۹۲,۳۶۲	(۳۹,۸۱۳)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۹۳,۶۱۳	۱,۲۵۱	۱,۲۵۱	۱۵,۳۷۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۳,۱۱۹	۸۹۹	۱۹۲,۶۱۳	۵,۸۰۹
معاملات غیرنقدی	۳,۴۸۵,۴۳۷	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				